С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

лица, замещающего муниципальную должность главы администрации в администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» и  членов его семьи за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017  г., предоставляемых для опубликования на Интернет-портале РМЭ
	Фамилия, имя отчество


	Общая сумма декларированно-го годового дохода 
за 2017 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости

	Площадь 
(кв. м)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства

	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь 
(кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Курочкин Павел Анатольевич, глава администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер»
	469558,87
	Земельный участок под ИЖС

Квартира, общая долевая 

(1/3 доли)

квартира
	1500,0

43,6

44,2


	Россия

Россия 

Россия
	-
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок садовый

квартира
	79,7

2015,0

500,0

66,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	супруга
	205082,79
	Квартира общая долевая (1/5 доли)

Квартира, общая долевая 

(1/3 доли)
	66,4

43,6


	Россия

Россия


	ВАЗ-2123 Шевроле Нива, 2005г.


	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок садовый

Земельный участок под ИЖС

квартира
	79,7

2015,0

500,0

1500,0

44,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Квартира, общая долевая 

(1/3 доли)
	43,6
	Россия


	-
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок садовый

Земельный участок под ИЖС

квартира

квартира
	79,7

2015,0

500,0

1500,0

44,2

66,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	0,00
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок садовый

Земельный участок под ИЖС

квартира

квартира

квартира
	79,7

2015,0

500,0

1500,0

44,2

66,4

43,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	


